
 

Survivor USB-C Cable 2M 100W

Numri i artikullit.:

441-67
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 4 1 6 7 7

Sandberg Survivor Cable është një kabllo karikimi që thjesht zgjat! Kabloja
është bërë me Kevlar super të fortë në najlon të dyfishtë të thurur, ndërsa
lidhësit janë në metal të formuar. Lehtësimi i fortë i tensionit siguron që lidhësi
të mos shkëputet nga kablloja. Testuar për të tërhequr mbi 70 kg dhe për t'u
përkulur mbi 60,000 herë.
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 Sandberg Survivor USB-C Cable 2M 100W

 Specifikimet
USB C male to USB-C male
Supports 100W power

Gjatësia: 200cm

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/survivor-usb-c-cable-2m-100w

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 16.00
Gjerësi (cm) 8.80
Thellësi (cm) 2.00
Peshë (g) 60.00 90.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/survivor-usb-c-cable-2m-100w

Shitës:
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